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Dzień pracownika socjalnego
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Z tej okazji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku odbyła się skromna uroczystość z udziałem
pracowników  ośrodka,  wiceburmistrza  Jerzego  Tyrkiela,  przewodniczącego  rady  miejskiej  oraz  byłej
dyrektor MOPS, Krystyny Put.

-Różnorodność zadań pomocy społecznej jest ogromna. Świadczymy, między innymi usługi opiekuńcze,



kupujemy  opał  dla  najuboższych,  udzielamy  pomocy  finansowej  na  leki,  wypłacamy  becikowe,  zasiłki
rodzinne, świadczenia z tytułu urlopu wychowawczego, świadczenie 500 +. Aby jak najlepiej świadczyć
usługi  pracownicy  ośrodka  stale  podnoszą  swoje  kwalifikacje  poprzez  studia  podyplomowe,  kursy,
specjalizacje i szkolenia. Pracy MOPS nie da się zamknąć w ramach czasowych, aby właściwie wykonywać
zawód  pracownika  socjalnego  trzeba  mieć  powołanie.  Bardzo  ważnym  czynnikiem  jest  również
wszechstronna  pomoc  gminy  -  mówiła  w  czasie  spotkania  dyrektor  MOPS,  Bogusława  Czyżycka-Paryło

Gratulacje dla pracowników MOPS przekazał wiceburmistrz Brzeska Jerzy Tyrkiel,  podkreślał  znakomitą
współpracę  pomiędzy  Urzędem  Miejskim  a  Miejskim  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej,  która  owocuje  
odpowiedzialną pracą na rzecz osób i rodzin potrzebujących wsparcia. -Święto pracownika socjalnego jest
uhonorowaniem pracy, która wymaga szerokiej wiedzy i umiejętności oraz wrażliwości i zrozumienia na los
drugiego człowieka. Służba społeczna jest szlachetną misją prowadzącą do poprawy życia wielu ludzi, daje
im poczucie bezpieczeństwa oraz wiarę w lepszą przyszłość - mówił w czasie spotkania Jerzy Tyrkiel.

Życzenia dla pracowników MOPS złożył także Krzysztof Ojczyk - przewodniczący rady miejskiej, wyrażając w
imieniu  swoim i  całej  rady  uznanie  dla  ciężkiej  i  odpowiedzialnej  pracy  jaką  na  co  dzień  wykonują,
zaznaczył, że jest ona dobrze oceniana przez mieszkańców.

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/40085,dzien-pracownika-socjalnego

Data wydruku: 2026-03-19 05:17:54

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/12/IMAG0891.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/12/IMAG0876.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2016/12/IMAG0880.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/40085,dzien-pracownika-socjalnego

